Garcia, en la suma de $ 1.000.000  (Pesos un millón), en forma conjunta y partes

iguales; y REGULAR los de la  Dra. Valeria Silva y María Ayelén Hermida, por la

representación ejercida por la contraria, en forma conjunta e idénticas proporciones, en

la suma de $ 805.000 (Pesos ochocientos cinco mil) (11.5% + 40%), de conformidad

con lo normado por los artículos 6, 7, 9 y concordantes de la Ley Arancelaria en

vigencia. Todo ello, con más el IVA correspondiente a los letrados responsables

inscriptos en dicho tributo, debiendo acreditar en tal caso su condición con la constancia